СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ №94

(тринадцатая сессия)
от 14.12.2017г

О внесении изменений в решение двадцать восьмой сессии Совета депутатов города Татарска Новосибирской области  третьего созыва от 26.12.2014 года № 220 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда»
             В соответствии со статьей 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства строительства Российской Федерации от 02.12.1996 №17-152 «Об утверждении методических указаний по расчету ставок платы за наем и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку за содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание), муниципального и государственного жилищного фонда»,  Устава города Татарска Татарского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:

1.  Установить размер платы за наем для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда (приложение 1);

2.   Признать утратившим силу п. 1 решения двадцать восьмой сессии Совета депутатов города Татарска Новосибирской области третьего созыва от 26.12.2014 года № 220 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда».
3.     Решение вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области и распространяет свое действие с 01.01.2018г.
 Председатель Совета депутатов города

 Татарска Новосибирской области                                                          С.С. Серов